
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 березня 2015 року м. Кривий Ріг № 94

⌐ ¬
Про призначення гр. ***
помічником гр. ***

Розглянувши подання управління праці та соціального захисту населення
виконкому районної у місті ради та беручи до уваги висновок опікунської ради
виконкому районної у місті ради з питань захисту прав недієздатних або
обмежено дієздатних громадян про призначення гр. ***, місце проживання
якого зареєстровано за адресою: ***, помічником сестри, ***, виконком
районної у місті ради встановив, що згідно з випискою з акта огляду медико-
соціальною експертною комісією від 20 вересня 2013 року № АВ 0022795
гр. *** є інвалідом І групи загального захворювання по ураженню опорно-
рухового апарату та за станом здоров’я потребує постійного стороннього
догляду.

Керуючись ст. 78 Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Призначити гр. ***, помічником сестри, ***, та зобов’язати
забезпечити повноцінний соціально-правовий захист її інтересів.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Зуєнка О. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

ПРОЕКТ


